
• ' / fI"^l'J\/^"f^lůi'^ DOMOV SENIORŮ NOVÉ STRAŠECÍ
poskytov.itcl sociňliiicli sliizob

Došlo líní.:•<;:j ^o. r/. ?íin
Smlouva o koupi movité věci Jf^JT'

ve smyslu ustanovení § 2085 a nesl. zákona č. 89/2ftíái^A. občanského zákoníka

uzavřená mezi účastníky:

NÁZEV: Zdravotnický dům s.r.o.
Sídlo: Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec
IČO: 02859301
DIČ: CZ02859301
Zastoupení: Stanislav Kohout, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 115-732280247/0100

na straně jedné jako prodávající

a

NÁZEV

počet listu

^
počet příloh

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupení:

Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních
služeb
Křivoklátská 417, 271 01 Nové Strašecí
71209921

PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA - ředitelka

na straně druhé jako kupující.

Článek l.
PŘEDMĚT KOUPĚ

l. Prodávající se touto smlouvou o koupi movité věci (dále jen „smlouva") zavazuje
kupujícímu prodat, odevzdat a na kupujícího převést vlastnické právo k
následujícím movitým věcem:

Podrobná specifikace předmětů koupě je uvedena v cenové nabídce
NAV0038/2022 ze dne: 14.11.2022

»

2. Kupující se naproti tomu zavazuje prodávané věci převzít a zaplatit
prodávajícímu vzájemně dohodnutou kupní cenu za dále uvedených podmínek.

Strana 1 z 3

l



3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění do jeho provozovny:
Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociálních služeb, Křivoklátská 417,
271 01 Nové Strašecí.

<(

4. Prodávající se zavazuje zajistit montáž a instalaci předmětu koupě, dodat k
němu potřebnou dokumentaci a provést na místě zaškolení obsluhy.

Článek II.
Doba dodání

l. Prodávající se zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu předměty koupě do
31.1.2023. Vlastnické právo k prodávaným věcem, jakož i nebezpečí škody na
nich přechází na kupujícího uvedením těchto věcí do provozu v souladu s
předchozími ujednáními této smlouvy.

l.

Článek III.
Kupní cena

Účastníci se dohodli na tom, že celková kupní cena za předměty koupě činí:
Cena celkem bez DPH
DPH 21%
DPH 15%
Cena celkem vč. DPH

114 882,40,-Kč
781,34,-Kč

16 674,26,-Kč
132 338,00,-Kč

Článek IV.
Platební podmínky

l. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury (daňového dokladu)
se splatností 14 dnů vystavené prodávajícím ihned po dodání a převzetí
dodávky.

2. Za nesplnění doby dodání zaplatí prodávající kupujícímu na základě faktury,
kterou vyhotoví kupující, smluvní pokutu ve výši 0,05 % z prodejní ceny bez DPH
za každý i započatý den prodlení. Pokutu zaplatí prodávající na účet kupujícího
do 10 dnů ode dne uplatnění.

3. Za prodlení s úhradou řádně vystavené faktury zaplatí kupující prodávajícímu na
základě faktury, kterou vyhotoví prodávající, smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z prodejní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. Pokutu zaplatí
kupující na účet prodávajícího do 10 dnů ode dne uplatnění.

Článek V.
Záruční doba

l. Účastníci se dohodli a prodávající výslovně prohlašuje, že záruka za jakost
prodaných věcí je stanovena na dobu 24 měsíců.

2. Záruční doba běží od převzetí věci kupujícím.
3. V případě, že se během záruky vyskytnou na prodané věci vady, na které se

záruka vztahuje, zavazuje se prodávající zajistit bezplatnou opravu takové vady
okamžitě, nejdéle do 14 dnů od reklamace takové vady, nedohodnou-li se jinak.

4. Není-li vada odstraněna v nadepsané lhůtě, má kupující právo od smlouvy
jednostranně odstoupit. Toto právo má i v případě, že se stejná vada vyskytne.
po záruční opravě na věci opětovně. V případě odstoupení od smlouvy se|

Strana 2 z 3
;:<•

<*/«<*;?.'»«<•

***/»»«



1

smlouva ohledně jednotlivé vadné věci ruší a prodávající je povinen vrátit
kupujícímu kupní cenu a převzít si vadnou věc.

5. V případě, že kupující nevyužije svého práva od smlouvy odstoupit, má kupující
právo požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z prodejní ceny
bez DPH za každou jednotlivou věc a každý i započatý den prodlení se
zajištěním záruční opravy a prodávající se zavazuje tuto smluvní pokutu
kupujícímu zaplatit do 14 dnů ode dne uplatnění.

Článek VI.
Platnost smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského
zákoníku a udělují tímto svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně
(nejpozději však do třiceti (30) pracovních dní) po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra
ČR. O uveřejnění smlouvy Příspěvková organizace informuje druhou smluvní
stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru
smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani do tří (3)
měsíců od jejího uzavření, platí, že je zrušena od počátku, s následky
případného bezdůvodného obohacení. Dodavatel souhlasí se zveřejněním vč.
osobních údajů.

Článek Vil.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními
předpisy České republiky.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na
základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každý účastník obdrží
jedno.

4. Účastníci prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vážné vůli a na důkaz toho
připojují podpisy oprávněných zástupců.

V Zruči-Senci^lr"

,Í1
Vřesová]

IČ:02859301. DJÚ

s-sssasa;
i

Ł2

V Novém Strašecí, dn^J^. /^-^0^

Emai<"1n^'̂ ť<LUA.-»rvy<>i iii.njuui < ii(<

Stanislav Kohout
jednatel společnosti

f

PhD^ Snová, MHA
^TiKa

Strana 3 z 3

l

?Ss^^-a?;III§2
71209921

T<SI.:313572-33S


